CO} Otp Invest doo.

OTP uravnotezeni

30. studeni 2022.

Neto imovina (HRK)
Neto imovina (EUR)*
Cijena udjela (EUR)

* Osnovne informacije o fondu

57.357.307,46 kn
7.612.622,93 €
13,8344

Kretanje cijene udjela od 30.11.2017 - 30.11.2022.

® Prinosi

Drustvo za upravljanje
Depozitar

Vrsta fonda

Datum osnivanja fonda
Valuta

ISIN

Poéetna vrijednost udjela

OTP invest d.o.o.

OTP banka d.d.

mjesoviti fond

15.12.2005

EUR

HROTPIUURVF5

100 HRK

prva uplata 100 EUR, daljne 15 EUR ili 100 HRK

16,00

15,50

15,00

14,50

14,00

13,50

13,00

12,50

1mj. -31.10.22.-30.11.22. 1,21%
3 mj. -31.08.22.-30.11.22. -0,48%
6 mj. -31.05.22.-30.11.22. -4,43%
YTD -31.12.21.-30.11.22. -8,78%
1god-30.11.21.-30.11.22. -6,92%
Prosjecan godisnji prinos 0,14%
PGP 3 god -1,03%

2021.
2020.
2019.
2018.
2017.

-0,77%
6,03%
10,22%
-9,88%
-7,34%

Metoda izratuna prinosa sastoji se od izrauna postotne promjene pocetne i zavrine cijene udjela fonda u
odredenom vremenskom roku. Prosje¢an godinji prinos predstavlja prinos koji je Fond ostvario od osnutka.
Prosje¢an godinji prinos unatrag tri godine predstavlja prinos koji je Fond ostvario u posljednje tri godine.
Izratunava se kao geometrijska sredina dnevnih prinosa ostvarenih od osnutka Fonda, odnosno unatrag tri godine
za PGP 3 godine, i izrazena na godi3njoj razini. Rezultati poslovanja fonda ostvareni u proteklim razdobljima ne
predstavljaju indikaciju i nemaju nikakav utjecaj na buduce rezultate poslovanja fonda. Prinosi iz proteklih

alan ulog
Rizi¢nost Fond je umjerenog rizika
* Naknade
Ulazna nema je
Izlazna 1% za ulaganja do 1 god
Depozitaru 0,18%, na godisnjoj razini
Upravljacka 2,00% na godi$njoj razini

 Investicijski ciljevi i strategija ulaganja fonda

e ostvarivanje atraktivnog prinosa na duZi rok (3 - 5 godine)

* disperzija uloZenih sredstava uz nize troskove
* uravnoteZena strategija ulaganja

 ocuvanje likvidnosti uloZenih sredstava

o strategija ulaganja fonda podrazumijeva ulaganja u duznicke vrijednosnice izdane od strane RH;
dionice iz RH , EU i trecih drzava; fondove iz RH i EU; duznicke vrijednosnice izdane od lokalne
uprave, samouprave ili pravne osobe sa sjedistem u RH; depozite kod financijskih institucija;

vriiednosnice izdavatelia i zemalja ne ¢lanica EU

o Indikator rizicnosti

manji o¢ekivani povrat

manji rizik

EDEDED - IDXDED

veci o¢ekivani povrat

veci rizik

Prikazani indikator rizika je dobiven iz povijesnih podataka i ne mora biti pouzdan pokazatelj buduceg profila rizicnosti fonda

niti procjena buducih prinosa.

© Podaci o drustvu za upravljanje

Naziv

Adresa

Grad

Elektronska posta
Telefon

Internet stranica

OTP invest drustvo za upravljanje fondovima d.o.o.
Divka Budaka 1D

Zagreb

info@otpinvest.hr

072/201-092

www.otpinvest.hr

o o Nl 0o 0 o0 o0 o> o S o razdoblja imaju informativni karakter i ne predstavljaju indikaciju mogucih prinosa u buduénosti. U prinos su
R ST IR PN R I S RO C N - Ll g ukljugen tro¥kovi fonda osim eventualnih ulaznih | izlaznih naknada.
* Top 10 ulaganja Fonda ® IzloZenost prema prenosivim VP
Republika Hrvatska CROATI 1,125 29 4,59% Prenosivi VP iz portfelja fonda uvriteni su na uredenim trzistima RH, EU ili trecoj zemlji te
Republika Hrvatska CROATI 1,50 31 3,16% su u ukupnom portfelju zastupljeni sa 51,97%. IzloZenost prema neuvrstenim VP iznosi
Konar d.d. KOEI-R-A 2,74% 0,00%.
INA - Industrija nafte d.d. INA-O-26CA 2,61% * Popis vrijednosnih papira koji se mjere metodom procjene
BlackRock Asset Management Irelanc IBGL IM 2,59% Oznaka Izdavatelj Pr cijena Datum procjene Metoda
VanEck Investments Ltd GDX LN 2,25% DLKV-0-302A  Dalekovod .d. 78,5585 30.11.2022 amortizacija EKS
Hrvatske telekomunikacije d.d. HT-R-A 2,07% DLKV-0-302E  Dalekovod .d. 74,2195 30.11.2022 amortizacija EKS
Xtrackers XSDX GY 1,81% AGBN SG Agrobanka a.d. Beograd 0,0000 30.11.2022 uskladenje
DALEKOVOD D.D. DLKV-0-302A 1,76% PLK-R-A Puljanka d.d. 0,0000 30.11.2022 uskladenje
UnitedHealth Group INC UNH US 1,63% INA-0-26CA  INA-Industrija nafte d.d. 99,5456 30.11.2022 amortizacija EKS
HOKO-0-25CA HOK osiguranje d.d. 98,9412 30.11.2022 amortizacija EKS
INAF-R-A Jadranski naftovod d.d. 5.197,16 30.11.2022 peer grupa + trzi$na
® Po vrsti vrijednosnica ® Valutna izloZenost
Dionice EUR 45,97%
37,12% usD 24,79%
Novac 26,93% HRK 21,64%
HUF 3,31%
Udjeli u fondovima 21,08% DKK 1,31%
Obveznice 14,85% 53: i’;;:
,25%
Derivativi 0,19% SEK 0,37%
RSD  0,05%
Potrazivanja i obveze -0,18% GBP  0,03%
* Geografska izloZzenost  IzloZenost gospodarskim sektorima
Ostalo 26,91% Financijski sektor 34,45%
Hrvatska 25,12% Drzava 12,38%
SAD 19,71% Osnovna potrosacka dobra 10,12%
Nizozemska 4,28% Zdravstvo i farmacija 8,67%
Njemacka 3,59% Industrijski sektor 7,72%
Francuska 2,50% Tehnologija i IT 5,59%
Slovenija 2,48% Telekomunikacije 4,93%
Velika Britanija 2,42% Energetski sektor 4,89%
Svicarska 2,36% Materijali 4,09%
Danska 1,36% Proizvodi za iroku potrosnju 4,06%

Prije ulaganja u investicijski fond upoznajte se sa prospektom i pravilima fonda. Prospekti i pravila fondova na hrvatskom jeziku dostupni su u tiskanom obliku u svim poslovnicama OTP banke, u prostorijama OTP Investa te u elektronskom obliku na web stranicama OTP Investa. Prikazani indikator rizika je dobiven iz povijesnih podataka i ne
mora biti pouzdan pokazatelj buduceg profila rizi¢nosti fonda niti procjena buducih prinosa. Ovaj izvjestaj ne predstavlja ponudu na kupnju ili prodaju udjela fonda.

* Sukladno Zakonu o uvodenju eura kao sluzbene valute u Republici Hrvatskoj, pojedini novéani iskazi iskazuju se dvojno: u HRK i u EUR. Sukladno &lanku 43. Zakona o uvodenju eura kao sluzbene valute u Republici Hrvatskoj fiksni te¢aj konverzije iznosi 7,53450.



